П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_29.12.2023__________                                                                №_671________

рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района  от 25.09.2020 г. № 439 «Об утверждении Положения по организации бесплатного питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Атяшевского муниципального района»

1.  Внести в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 25.09.2020г. №439 «Об утверждении Положения по организации бесплатного питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Атяшевского муниципального района» следующее изменение:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Установить расчетную стоимость однократного бесплатного горячего питания (завтрак) обучающихся, получающих, начальное общее образование в размере 67,07 рублей ».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы района по социальным вопросам Администрации Атяшевского муниципального района Бухаркину Н.М.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                     К.Н.Николаев